
Чемпионат России по стрельбе из лука
РФСЛ (RU202011)
г.Рязань, с 04-09-2020 по 09-09-2020
Регион/Команда смена Мишень Номер Спортсмен Возраст.кат Разряд Дивизион Класс 1 2 3 4 5 Статус Фото

#Н/Д МОСК.ОБЛ.-Р.БУРЯТИЯ 2 018A 10145 СТЕПАНОВА Инна W 10 R W
2 018A 10145 СТЕПАНОВА Инна W 10 R W  

031 ВС РФ РСШОР,ЦСП РБ 1 001A 10001 ИРДЫНЕЕВ Эрдэм M 9 R M  

03105 ДИНАМО 2 025B 10160 АРАМХИЕВА Санжи W 9 C W  
2 024A 10157 ЛУМБУНОВА Сарана W 7 C W  
2 027A 10163 МАНСУРОВА Софья W 7 C W  

03107 2 028B 10166 БАЗАРОВА Валентина W 7 C W  

0311 ВС РФ РСШОР 1 009A 10022 БАДМАЖАПОВ Чингис M 8 R M  
1 005A 10013 РИНЧИНО Василий M 8 R M  
2 001A 10111 ЛУБСАНОВА Чимита W 8 R W  

0313 СШОР 10-ЦСП 1 006A 10015 ЦЫРЕМПИЛОВ Бальжиним M 10 R M  

0314 ВС РФ СШОР- ЦСП 1 007A 10017 ЦЫДЫПОВ Эрдэм M 8 R M  

0316 ВС РФ СШОР 10,ЦСП РБ 1 008A 10019 БАЛТАКОВ Цырен M 8 R M  

0319 СШОР 10- ЦСП 1 010A 10025 СЕРЕБРЯКОВ Руслан M 8 R M  

0322 РСШОР 1 011A 10028 ХАЛУДОРОВ Санжи M 8 R M  
2 013A 10135 БАЗАРОВА Туяна W 7 R W  
2 010A 10129 БАТУСЫЖЭНЬ Содэмидэ W 7 R W  
2 011B 10132 ДАРЖАЕВА Дари W 7 R W  
2 015B 10140 ЦЫБЕНОВА Нимажана W 7 R W  

034 ВС РФ СШОР 10 1 002A 10004 ТАБХАЕВ Евгений M 8 R M  

036 ДИНАМО РСАШ 1 003A 10007 ХУТАКОВ Сергей M 9 R M  

0368 ДИНАМО СШОР 10 1 033C 10091 ГАЛСАНОВ Дмитрий M 8 C M  

0370 СШОР 10 1 034C 10093 БАРАДИЕВ Булат M 8 C M  

0373 ДИНАМО СШ 15 ДИНАМО 1 035C 10096 ЦОЙЖИЛОВ Баир M 7 C M  

0374 ДИНАМО СШОР 9, ЦСП 1 036C 10098 ШЕНХОРОВ Сергей M 9 C M  

038 ВС РФ РСШОР-ЦСП, ЦСКА 1 004A 10010 ЦЫБЕКДОРЖИЕ Баир M 9 R M  

0385 РСШОР-ЦСП 2 002B 10114 БАЛСУКОВА Анна W 9 R W  

0386 ВС РФ СШОР 10-ЦСП 2 003B 10116 ГОМБОЕВА Светлана W 9 R W  

0388 ДИНАМО РСШОР 2 005A 10119 СЫРЕНОВА Соелма W 8 R W  

0389 ДИНАМО СШОР 10-ЦСП 2 006A 10121 ЭРДЫНИЕВА Наталья W 10 R W  

0390 ВС РФ РСШОР-ЦСП 2 007B 10124 БАДМАЖАПОВА Татьяна W 9 R W  

0391 ВС РФ ЦСП ,РСШОР, ЦСКА 2 008B 10126 БУДАЕВА Виктория W 9 R W  

0396 РСШОР - ЦСП 2 014B 10138 ХАРИТОНОВА Виктория W 8 R W  

0398 ДИНАМО СШОР 10 2 017A 10143 БАЛЬЖИНИМАЕВ Номин W 7 R W  

052 ЮР ДЮСШ КАСПИЙСК 1 001B 10002 МУСАЕВ Мурад M 7 R M  

0578 ЮР РДЮСШ МОН РД 1 037C 10102 ИМАНАЛИЕВ Магомедка M 7 C M  

0580 ЮР ДЮСШ "ОЛИМП" 1 038C 10104 МАГОМЕДОВ Магомед M 7 C M  

1410 МИНФКИС РЦСП СК 1 004D 10012 ПАВЛОВ Ростислав M 8 R M  
1 008D 10021 СИМУШИН Михаил M 8 R M  
2 019A 10147 ЕВДОКИМОВА Валентина W 7 R W  
2 023A 10155 УСТИНОВА Кристина W 9 R W  

14106 МИНФКИС 2 024B 10158 АРТАХИНОВА Степанида W 10 C W  

14109 МИН.СПОРТ 2 027B 10164 ВИНОКУРОВА Марианна W 7 C W  

1445 МИНФКИС РЦСП СК 1 025B 10069 НОВГОРОДОВ Николай M 8 C M  
1 021B 10057 ПАВЛОВ Асим M 9 C M  
1 023B 10063 СКРЫБЫКИН Виктор M 8 C M  

1643 СШОР ТАСМА 1 020D 10055 ВАХРАМЕЕВ Никита M 8 R M  
2 023B 10156 ОРЕШНИКОВА Дарья W 8 R W  

21 ВС РФ ЦСП,СШ,РЦСП,СШОР1 1 010D 10027 ЦЫБЖИТОВ Болот M 9 R M  

21114 МИН.СПОРТА 2 038B 10186 ФАХРУТДИНОВА Алсу W 7 C W  

2176 МИН.СПОРТА СШОР 1 037A 10100 ЕФИМОВ Роман M 9 C M  

2179 МИН.СПОРТА СШОР 1 038A 10103 ЕРМОЛАЕВ Дмитрий M 9 C M  
1 040A 10108 КОЛЕСНИКОВ Евгений M 8 C M  

2182 МИН.СПОРТА ЧФСЛ 1 039A 10106 ФАХРУТЛИНОВ Рустам M 7 C M  

23113 МФКИС КК 2 038A 10185 ТОНТОЕВА Диана W 9 C W  
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2348 МФКИС КК ГБУ КК ЦОП 2 1 022D 10061 ХАХУЦКИЙ Андрей M 8 C M  

235 МФКИС КК ГБУ КК ЦОП 2 1 002D 10006 ПОЛОВИНКО Роман M 8 R M  

2393 ДИНАМО ГБУ КК ЦОП 2 2 011A 10131 ГРАДИНАР Виктория W 8 R W  

24109 МИН.СПОРТ 2 032B 10174 САВЧЕНКО Ксения W 8 C W  

2518 ФСВЛ 1 009B 10023 БОГОМОЛОВ Сергей M 7 R M  

2577 ФСВЛ 1 037B 10101 ФУРСОВ Михаил M 7 C M  

2583 МБОУ СШ БОГАТЫРЬ 1 040B 10109 КОНДРАТЮК Денис M 7 C M  
1 039C 10107 УСТИМОВ Александр M 8 C M  

27 ЦСКА ЦСП,СШ,РЦСП,СШОР1 1 012D 10033 ЦЫНГУЕВ Бэлигто M 9 R M  

3481 СОО ФСЛВ КЛУБ ЛУК И СТРЕЛЫ 1 038D 10105 НЕСТРОЙНЫЙ Сергей M 7 C M  

38103 МИН.СПОРТ ССК В ЯБЛОЧКО 2 022B 10154 ЕРМОЛАЕВА Лина W 7 R W  
2 020B 10150 ЖЕРБАНОВА Полина W 7 R W  

38108 МИНСПОРТ 2 026B 10162 ЕРЕМЕНКО Алина W 8 C W  

38110 ВС РФ 2 029B 10168 УСОВА Татьяна W 8 C W  

387 МИН.СПОРТ СШОР ПРИАНГАРЬЕ 1 040C 10110 РАЙС Илья M 8 C M  
1 003B 10008 ОСИПОВ Вячеслав M 8 R M  

50110 ВС РФ 2 034B 10178 ГУК Мария W 8 C W  
2 036B 10182 ЗЕМЛЯНАЯ Виктория W 8 C W  

5038 ВС РФ ЦСП,СШ ХИМКИ 1 018A 10048 КОЖИН Александр M 9 R M  

5040 СШ ХИМКИ 1 019A 10050 ДУГАРЖАПОВ Сампил M 8 R M  

5042 ВС РФ СШ ХИМКИ 1 020A 10053 ДУГАРОВ Жаргал M 8 R M  

5059 ВС РФ СШ ХИМКИ 1 028D 10079 КАЛУГИН Вячеслав M 8 C M  
1 031C 10086 ЛЕЩЕНКО Михаил M 9 C M  
1 032C 10088 ПОРФИРЬЕВ Александр M 8 C M  

5092 ВС РФ ГУОР БР 2 009A 10127 АНДРЕЕВА Алина W 7 R W  

5094 ВС РФ ЦСП, ГУОР БР 2 012A 10133 ГЛУЩЕНКО Анастасия W 8 R W  
2 015A 10139 РИНЧИНЦЫНГЕЕ Арюна W 8 R W  

5475 ФСЛНСО 1 036D 10099 ФЕДОТОВ Юрий M 7 C M  

5736 ВС РФ СШОР"ОЛИМП" 1 017B 10046 БРОНСКОВ Александр M 8 R M  
1 019B 10051 ТОЧЕНОВ Даниил M 8 R M  

5767 ВС РФ СШОР"ОЛИМП" 1 033B 10090 МИТРОХИН Александр M 8 C M  

5772 ВС РФ УОР 1 035B 10095 ФАТЕЕВ Алексей M 8 C M  

5795 ВС РФ УОР 2 014A 10137 ВЕТРОВА Анастасия W 7 R W  

60107 2 028A 10165 АНДРЕЕВА Кира W 9 C W  
2 025A 10159 САВЕНКОВА Александра W 10 C W  
2 026A 10161 ФАДЕЕВА Софья W 8 C W  

6029 ЦСП 1 013B 10035 ЛАКТЮШИН Владимир M 8 R M  
1 015C 10041 ТАРНАКОВ Дмитрий M 8 R M  

6046 ЦСП 1 021C 10058 ВИНОГРАДОВ Иван M 8 C M  
1 023C 10064 КУЗНЕЦОВ Роман M 9 C M  
1 022C 10060 КУЗНЕЦОВ Сергей M 9 C M  

6120 МИН.СПОРТА РГОФСО ДФССЛ 1 010C 10026 БАЗУЛИН Александр M 7 R M  

6124 МИН.СПОРТА ЦОП 1 011C 10030 ГРИГОРЕНКО Игорь M 8 R M  

6126 МИН.СПОРТА СШОР 13 1 013C 10036 ВАЛИКОВ Михаил M 7 R M  
1 012C 10032 КУДИМОВ Дмитрий M 8 R M  
2 017B 10144 СКЛЯРОВА Варвара W 7 R W  

6150 МИН.СПОРТА РГОФСО ДФССЛ 1 026C 10072 БОРИСОВ Алексей M 7 C M  
1 024C 10066 ПРИХОДЬКО Владимир M 7 C M  

6153 МИН.СПОРТАРГОФСО ДФССЛ, СШ РАЕ 1 025C 10070 ЗАЙКО Андрей M 7 C M  

6197 МИН.СПОРТА ЦОП, ЦСКА 2 016A 10141 ОСИПОВА Елена W 9 R W  

62101 ЦСП,СШОР ЦСК 2 019B 10148 БИРЮКОВА Екатерина W 8 R W  

62107 2 035B 10180 ЛАРЕВА Людмила W 7 C W  
2 037B 10184 САНИНА Вероника W 8 C W  

6231 СШ"ФАВОРИТ" 1 014C 10038 СКОРОГОБАТОВ Василий M 7 R M  

6234 ЦСП,СШ"ФАВОРИТ" 1 016C 10043 ШИРОКОВ Артем M 8 R M  
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6237 ДИНАМО СШОР ЦСК 1 017C 10047 КОМАРОВ Илья M 7 R M  
2 016B 10142 БАЛАШОВА Екатерина W 8 R W  

6258 СШОР ЦСК 1 032A 10087 ОСИПОВ Семён M 8 C M  
1 028A 10077 ХАРЬКОВ Андрей M 9 C M  

6260 ДИНАМО СШОР ЦСК 1 029A 10080 КЛЕЙМЕНОВ Роман M 8 C M  

6263 ЦСП, СШОР ЦСК 1 030A 10083 ТРИШКОВ Сергей M 8 C M  

66105 ДИНАМО 2 030B 10170 ТУРБАНОВА Татьяна W 7 C W  
2 033B 10176 УЛЬЯНОВА Лилия W 7 C W  

6641 ДИНАМО СШОР"ФАКЕЛ" 1 019C 10052 ПОПОВ Виталий M 8 R M  
1 020C 10054 РУСИН Артем M 8 R M  
2 021B 10152 ПЕРОВА Ксения W 10 R W  

7165 РОО ТФСЛА 1 031A 10085 ЧУГУНОВ Александр M 7 C M  

7456 МИНСПОРТ СШОР 5, ЦСКА 1 027B 10075 БУЛАЕВ Антон M 9 C M  

7461 МИНСПОРТ СШОР 5 1 029B 10081 АБРОСИМОВ Петр M 9 C M  

75100 МИН.СПОРТ РЦСП,ДЮСШ 2 018B 10146 МЫЛЬНИКОВА Bалерия W 8 R W  

75102 МИН.ОБР. РЦСП,СШОР 6 2 020A 10149 ПЛОТНИКОВА Татьяна W 9 R W  

75104 ВС РФ РЦСП, ЦСКА 2 022A 10153 ДАШИДОРЖИЕВ Туяна W 10 R W  
2 021A 10151 ЛИ Саяна W 9 R W  

7525 МИН.ОБР. РЦСП, СШОР 3 1 012A 10031 ДУГАРОВ Булат M 9 R M  

7528 МИН.СПОРТ РЦСП,СШОР 1,ЦСКА 1 015A 10040 БАЗАРЖАПОВ Галсан M 9 R M  
1 013A 10034 БУДАЕВ Содном M 8 R M  

7530 МИН.СПОРТ РЦСП,СШОР 1 1 017A 10045 БАЛДАНОВ Арсалан M 9 R M  
1 014A 10037 ЦЫРЕНДОРЖИЕ Буянто M 9 R M  

7533 МИН.ОБР. РЦСП,СШОР 1 1 016A 10042 ДОЛЖИНОВ Эрдэм M 9 R M  

7551 ВС РФ РЦСП,СШОР 6,ЦСКА 1 024D 10067 ДУГАРОВ Рыгзэн M 8 C M  

7555 ВС РФ РЦСП, ЦСКА 1 026D 10073 ДАМБАЕВ Александр M 9 C M  

7664 ВС РФ ЯФСЛ 1 030C 10084 БАШКИРЕВ Алексей M 8 C M  

77110 ВС РФ 2 035A 10179 ДИМИДЮК Мария W 8 C W  
2 037A 10183 КРАСНОВА Лада W 8 C W  

77111 ЦСКА 2 030A 10169 ЛОГИНОВА Альбина W 10 C W  

77112 МОСКОМСПОР 2 034A 10177 ЕФИМОВА Ирина W 8 C W  
2 033A 10175 КНЯЗЕВА Елизавета W 8 C W  
2 031B 10172 КОСТИНА Юлия W 8 C W  
2 036A 10181 КУЗОВКИНА Алина W 8 C W  

7712 ЦСКА СШОР 9,СК"ГЕПАРД" 1 005C 10014 МАХНЕНКО Артем M 9 R M  

7715 МОСКОМСПОР СШОР"СЕВЕРНЫЙ" 1 007C 10018 ЧЕРЕНКОВ Михаил M 7 R M  

7717 МОСКОМСПОР СШ "БИТЦА" 1 008C 10020 МАХМУДОВ Мухибулло M 8 R M  
2 009B 10128 МАХМУДОВА Нуриниссо W 8 R W  
2 005B 10120 ПАВЛОВА Маргарита W 8 R W  

773 МОСКОМСПОР СШОР 9 1 003C 10009 ДАВЫДОВ Ярослав M 8 R M  
1 001C 10003 КОТОВ Андрей M 8 R M  
1 006C 10016 КУЗНЕЦОВ Иван M 8 R M  
1 009C 10024 МУСТАФИН Даниил M 7 R M  
1 002C 10005 ЦЫБИКЖАПОВ Алдар M 8 R M  
2 013B 10136 ГИЛЬМАНОВА Мария W 8 R W  
2 003A 10115 ЩЕГОЛЬКОВА Владислав W 8 R W  

7744 СТЦ МЭИ ССК МЭИ 1 023A 10062 КОСАРЕВ Александр M 7 C M  
1 021A 10056 КУЗНЕЦОВ Максим M 8 C M  

7747 МОСКОМСПОР СШОР "СЕВЕРНЫЙ" 1 022A 10059 СОЛОМОНОВ Дмитрий M 9 C M  

7749 МОСКОМСПОР СШОР 9 1 024A 10065 КРЫЛОВ Павел M 8 C M  
1 027A 10074 КУКУШКИН Иван M 8 C M  

7752 ВС РФ СШОР ЦСКА 1 025A 10068 МИХАЙЛОВ Данила M 8 C M  

7754 МОСКОМСПОР СШОР 9 ЦСКА 1 026A 10071 ЖУЛИН Иван M 8 C M  

7784 МОСКОМСПОР ЦОП 2 002A 10113 АЛИЕВА Сабина W 8 R W  
2 004B 10118 БУДАЕВА Ариуна W 8 R W  
2 008A 10125 ДАШЕЕВА Алина W 7 R W  
2 012B 10134 КАШИНА Надежда W 7 R W  
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7784 МОСКОМСПОР ЦОП 2 007A 10123 САЛЬКОВА Мария W 8 R W  
2 010B 10130 УТКИНА Анна W 7 R W  

779 МОСКОМСПОР СШ"БИТЦА" 1 004C 10011 КРИВОЛАП Алексей M 8 R M  

78105 ДИНАМО 2 032A 10173 КОВШ Софья W 8 C W  
2 031A 10171 ТИТОВА Дарья W 8 C W  

78107 2 029A 10167 АНОСОВА Ксения W 8 C W  

7832 СШОР-1 1 014D 10039 ШИШУРКИН Дмитрий M 7 R M  
2 006B 10122 ГУМЕРОВА Валерия W 7 R W  

7835 ДИНАМО КШВСМ 1 016D 10044 ЗОРИКТУЕВ Заян M 8 R M  

7839 СШОР КШВСМ 1 018C 10049 ГУЛЯЕВ Иван M 7 R M  
2 001B 10112 БРЕЖНЕВА Виолетта W 8 R W  

7866 ДИНАМО СПФСЛ 1 033A 10089 ЗАХАРЕНКО Максим M 8 C M  
1 036A 10097 СЕРГЕЕВ Евгений M 8 C M  

7869 СФСО СПФ СШОР КШВСМ 1 034A 10092 ПОЛОСУХИН Александр M 8 C M  

7871 СПФСЛ 1 035A 10094 КУЯНКОВ Юрий M 8 C M  

7887 СПФСЛ 2 004A 10117 ШВЕЦОВА Мария W 7 R W  

8323 СШОР"АХАТОВОЙ" 1 011B 10029 НАЗАРОВ Фарит M 8 R M  

8357 ВС РФ СШОР"АХАТОВОЙ" 1 028C 10078 КАЛАШНИКОВ Виктор M 9 C M  
1 027C 10076 РИНЧИНО Чингис M 9 C M  

8362 СШОР"АХАТОВОЙ" 1 029C 10082 ПРОТОПОПОВ Семен M 7 C M  

БУР БУРЯТИЯ 1 034C 10093 БАРАДИЕВ Булат M 8 C M
1 033C 10091 ГАЛСАНОВ Дмитрий M 8 C M
1 035C 10096 ЦОЙЖИЛОВ Баир M 7 C M
1 036C 10098 ШЕНХОРОВ Сергей M 9 C M
1 009A 10022 БАДМАЖАПОВ Чингис M 8 R M
1 008A 10019 БАЛТАКОВ Цырен M 8 R M
1 001A 10001 ИРДЫНЕЕВ Эрдэм M 9 R M
1 005A 10013 РИНЧИНО Василий M 8 R M
1 010A 10025 СЕРЕБРЯКОВ Руслан M 8 R M
1 002A 10004 ТАБХАЕВ Евгений M 8 R M
1 011A 10028 ХАЛУДОРОВ Санжи M 8 R M
1 003A 10007 ХУТАКОВ Сергей M 9 R M
1 004A 10010 ЦЫБЕКДОРЖИЕ Баир M 9 R M
1 007A 10017 ЦЫДЫПОВ Эрдэм M 8 R M
1 006A 10015 ЦЫРЕМПИЛОВ Бальжиним M 10 R M
2 025B 10160 АРАМХИЕВА Санжи W 9 C W
2 028B 10166 БАЗАРОВА Валентина W 7 C W
2 024A 10157 ЛУМБУНОВА Сарана W 7 C W
2 027A 10163 МАНСУРОВА Софья W 7 C W
2 007B 10124 БАДМАЖАПОВА Татьяна W 9 R W
2 013A 10135 БАЗАРОВА Туяна W 7 R W
2 002B 10114 БАЛСУКОВА Анна W 9 R W
2 017A 10143 БАЛЬЖИНИМАЕВ Номин W 7 R W
2 010A 10129 БАТУСЫЖЭНЬ Содэмидэ W 7 R W
2 008B 10126 БУДАЕВА Виктория W 9 R W
2 003B 10116 ГОМБОЕВА Светлана W 9 R W
2 011B 10132 ДАРЖАЕВА Дари W 7 R W
2 001A 10111 ЛУБСАНОВА Чимита W 8 R W
2 005A 10119 СЫРЕНОВА Соелма W 8 R W
2 014B 10138 ХАРИТОНОВА Виктория W 8 R W
2 015B 10140 ЦЫБЕНОВА Нимажана W 7 R W
2 006A 10121 ЭРДЫНИЕВА Наталья W 10 R W

ВЛГ ВОЛГОГР.ОБЛ. 1 038D 10105 НЕСТРОЙНЫЙ Сергей M 7 C M

ЗАБ ЗАБАЙКАЛ.КР. 1 026D 10073 ДАМБАЕВ Александр M 9 C M
1 024D 10067 ДУГАРОВ Рыгзэн M 8 C M
1 015A 10040 БАЗАРЖАПОВ Галсан M 9 R M
1 017A 10045 БАЛДАНОВ Арсалан M 9 R M
1 013A 10034 БУДАЕВ Содном M 8 R M
1 016A 10042 ДОЛЖИНОВ Эрдэм M 9 R M
1 012A 10031 ДУГАРОВ Булат M 9 R M
1 014A 10037 ЦЫРЕНДОРЖИЕ Буянто M 9 R M
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ЗАБ ЗАБАЙКАЛ.КР. 2 022A 10153 ДАШИДОРЖИЕВ Туяна W 10 R W
2 021A 10151 ЛИ Саяна W 9 R W
2 018B 10146 МЫЛЬНИКОВА Bалерия W 8 R W
2 020A 10149 ПЛОТНИКОВА Татьяна W 9 R W

ИРК ИРКУТСК.ОБЛ. 1 040C 10110 РАЙС Илья M 8 C M
1 003B 10008 ОСИПОВ Вячеслав M 8 R M
2 026B 10162 ЕРЕМЕНКО Алина W 8 C W
2 029B 10168 УСОВА Татьяна W 8 C W
2 022B 10154 ЕРМОЛАЕВА Лина W 7 R W
2 020B 10150 ЖЕРБАНОВА Полина W 7 R W

КРД КРАСНОДАР.КР. 1 022D 10061 ХАХУЦКИЙ Андрей M 8 C M
1 002D 10006 ПОЛОВИНКО Роман M 8 R M
2 038A 10185 ТОНТОЕВА Диана W 9 C W
2 011A 10131 ГРАДИНАР Виктория W 8 R W

КРК КРАСНОЯРСК.КР. 2 032B 10174 САВЧЕНКО Ксения W 8 C W

М-З МОСК.ОБЛ.-ЗАБ.КР. 1 010D 10027 ЦЫБЖИТОВ Болот M 9 R M
1 012D 10033 ЦЫНГУЕВ Бэлигто M 9 R M

МО МОСК.ОБЛ. 1 028D 10079 КАЛУГИН Вячеслав M 8 C M
1 031C 10086 ЛЕЩЕНКО Михаил M 9 C M
1 032C 10088 ПОРФИРЬЕВ Александр M 8 C M
1 019A 10050 ДУГАРЖАПОВ Сампил M 8 R M
1 020A 10053 ДУГАРОВ Жаргал M 8 R M
1 018A 10048 КОЖИН Александр M 9 R M
2 034B 10178 ГУК Мария W 8 C W
2 036B 10182 ЗЕМЛЯНАЯ Виктория W 8 C W
2 009A 10127 АНДРЕЕВА Алина W 7 R W
2 012A 10133 ГЛУЩЕНКО Анастасия W 8 R W
2 015A 10139 РИНЧИНЦЫНГЕЕ Арюна W 8 R W

МСК МОСКВА 1 026A 10071 ЖУЛИН Иван M 8 C M
1 023A 10062 КОСАРЕВ Александр M 7 C M
1 024A 10065 КРЫЛОВ Павел M 8 C M
1 021A 10056 КУЗНЕЦОВ Максим M 8 C M
1 027A 10074 КУКУШКИН Иван M 8 C M
1 025A 10068 МИХАЙЛОВ Данила M 8 C M
1 022A 10059 СОЛОМОНОВ Дмитрий M 9 C M
1 003C 10009 ДАВЫДОВ Ярослав M 8 R M
1 001C 10003 КОТОВ Андрей M 8 R M
1 004C 10011 КРИВОЛАП Алексей M 8 R M
1 006C 10016 КУЗНЕЦОВ Иван M 8 R M
1 008C 10020 МАХМУДОВ Мухибулло M 8 R M
1 005C 10014 МАХНЕНКО Артем M 9 R M
1 009C 10024 МУСТАФИН Даниил M 7 R M
1 002C 10005 ЦЫБИКЖАПОВ Алдар M 8 R M
1 007C 10018 ЧЕРЕНКОВ Михаил M 7 R M
2 035A 10179 ДИМИДЮК Мария W 8 C W
2 034A 10177 ЕФИМОВА Ирина W 8 C W
2 033A 10175 КНЯЗЕВА Елизавета W 8 C W
2 031B 10172 КОСТИНА Юлия W 8 C W
2 037A 10183 КРАСНОВА Лада W 8 C W
2 036A 10181 КУЗОВКИНА Алина W 8 C W
2 030A 10169 ЛОГИНОВА Альбина W 10 C W
2 002A 10113 АЛИЕВА Сабина W 8 R W
2 004B 10118 БУДАЕВА Ариуна W 8 R W
2 013B 10136 ГИЛЬМАНОВА Мария W 8 R W
2 008A 10125 ДАШЕЕВА Алина W 7 R W
2 012B 10134 КАШИНА Надежда W 7 R W
2 009B 10128 МАХМУДОВА Нуриниссо W 8 R W
2 005B 10120 ПАВЛОВА Маргарита W 8 R W
2 007A 10123 САЛЬКОВА Мария W 8 R W
2 010B 10130 УТКИНА Анна W 7 R W
2 003A 10115 ЩЕГОЛЬКОВА Владислав W 8 R W

НВС НОВОСИБ.ОБЛ. 1 036D 10099 ФЕДОТОВ Юрий M 7 C M

ОРЛ ОРЛОВСК.ОБЛ. 1 033B 10090 МИТРОХИН Александр M 8 C M
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ОРЛ ОРЛОВСК.ОБЛ. 1 035B 10095 ФАТЕЕВ Алексей M 8 C M
1 017B 10046 БРОНСКОВ Александр M 8 R M
1 019B 10051 ТОЧЕНОВ Даниил M 8 R M
2 014A 10137 ВЕТРОВА Анастасия W 7 R W

ПРИ ПРИМОР.КРАЙ 1 040B 10109 КОНДРАТЮК Денис M 7 C M
1 039C 10107 УСТИМОВ Александр M 8 C M
1 037B 10101 ФУРСОВ Михаил M 7 C M
1 009B 10023 БОГОМОЛОВ Сергей M 7 R M

ПСК ПСКОВСК.ОБЛ. 1 021C 10058 ВИНОГРАДОВ Иван M 8 C M
1 023C 10064 КУЗНЕЦОВ Роман M 9 C M
1 022C 10060 КУЗНЕЦОВ Сергей M 9 C M
1 013B 10035 ЛАКТЮШИН Владимир M 8 R M
1 015C 10041 ТАРНАКОВ Дмитрий M 8 R M
2 028A 10165 АНДРЕЕВА Кира W 9 C W
2 025A 10159 САВЕНКОВА Александра W 10 C W
2 026A 10161 ФАДЕЕВА Софья W 8 C W

РДГ ДАГЕСТАН 1 037C 10102 ИМАНАЛИЕВ Магомедка M 7 C M
1 038C 10104 МАГОМЕДОВ Магомед M 7 C M
1 001B 10002 МУСАЕВ Мурад M 7 R M

РОС РОСТОВСК.ОБЛ. 1 026C 10072 БОРИСОВ Алексей M 7 C M
1 025C 10070 ЗАЙКО Андрей M 7 C M
1 024C 10066 ПРИХОДЬКО Владимир M 7 C M
1 010C 10026 БАЗУЛИН Александр M 7 R M
1 013C 10036 ВАЛИКОВ Михаил M 7 R M
1 011C 10030 ГРИГОРЕНКО Игорь M 8 R M
1 012C 10032 КУДИМОВ Дмитрий M 8 R M
2 016A 10141 ОСИПОВА Елена W 9 R W
2 017B 10144 СКЛЯРОВА Варвара W 7 R W

РЯЗ РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. 1 029A 10080 КЛЕЙМЕНОВ Роман M 8 C M
1 032A 10087 ОСИПОВ Семён M 8 C M
1 030A 10083 ТРИШКОВ Сергей M 8 C M
1 028A 10077 ХАРЬКОВ Андрей M 9 C M
1 017C 10047 КОМАРОВ Илья M 7 R M
1 014C 10038 СКОРОГОБАТОВ Василий M 7 R M
1 016C 10043 ШИРОКОВ Артем M 8 R M
2 035B 10180 ЛАРЕВА Людмила W 7 C W
2 037B 10184 САНИНА Вероника W 8 C W
2 016B 10142 БАЛАШОВА Екатерина W 8 R W
2 019B 10148 БИРЮКОВА Екатерина W 8 R W

СВЕ СВЕРДЛ.ОБЛ. 1 019C 10052 ПОПОВ Виталий M 8 R M
1 020C 10054 РУСИН Артем M 8 R M
2 030B 10170 ТУРБАНОВА Татьяна W 7 C W
2 033B 10176 УЛЬЯНОВА Лилия W 7 C W
2 021B 10152 ПЕРОВА Ксения W 10 R W

СПБ С-ПЕТЕРБУРГ 1 033A 10089 ЗАХАРЕНКО Максим M 8 C M
1 035A 10094 КУЯНКОВ Юрий M 8 C M
1 034A 10092 ПОЛОСУХИН Александр M 8 C M
1 036A 10097 СЕРГЕЕВ Евгений M 8 C M
1 018C 10049 ГУЛЯЕВ Иван M 7 R M
1 016D 10044 ЗОРИКТУЕВ Заян M 8 R M
1 014D 10039 ШИШУРКИН Дмитрий M 7 R M
2 029A 10167 АНОСОВА Ксения W 8 C W
2 032A 10173 КОВШ Софья W 8 C W
2 031A 10171 ТИТОВА Дарья W 8 C W
2 001B 10112 БРЕЖНЕВА Виолетта W 8 R W
2 006B 10122 ГУМЕРОВА Валерия W 7 R W
2 004A 10117 ШВЕЦОВА Мария W 7 R W

ТАТ ТАТАРСТАН 1 020D 10055 ВАХРАМЕЕВ Никита M 8 R M
2 023B 10156 ОРЕШНИКОВА Дарья W 8 R W

ТУЛ ТУЛЬСКАЯ ОБЛ. 1 031A 10085 ЧУГУНОВ Александр M 7 C M

ЧЕЛ ЧЕЛЯБ.ОБЛ. 1 029B 10081 АБРОСИМОВ Петр M 9 C M
1 027B 10075 БУЛАЕВ Антон M 9 C M
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ЧУВ ЧУВАШИЯ 1 038A 10103 ЕРМОЛАЕВ Дмитрий M 9 C M
1 037A 10100 ЕФИМОВ Роман M 9 C M
1 040A 10108 КОЛЕСНИКОВ Евгений M 8 C M
1 039A 10106 ФАХРУТЛИНОВ Рустам M 7 C M
2 038B 10186 ФАХРУТДИНОВА Алсу W 7 C W

ЯКУ САХА 1 025B 10069 НОВГОРОДОВ Николай M 8 C M
1 021B 10057 ПАВЛОВ Асим M 9 C M
1 023B 10063 СКРЫБЫКИН Виктор M 8 C M
1 004D 10012 ПАВЛОВ Ростислав M 8 R M
1 008D 10021 СИМУШИН Михаил M 8 R M
2 024B 10158 АРТАХИНОВА Степанида W 10 C W
2 027B 10164 ВИНОКУРОВА Марианна W 7 C W
2 019A 10147 ЕВДОКИМОВА Валентина W 7 R W
2 023A 10155 УСТИНОВА Кристина W 9 R W

ЯНА ЯНАО 1 028C 10078 КАЛАШНИКОВ Виктор M 9 C M
1 029C 10082 ПРОТОПОПОВ Семен M 7 C M
1 027C 10076 РИНЧИНО Чингис M 9 C M
1 011B 10029 НАЗАРОВ Фарит M 8 R M

ЯРО ЯРОСЛ.ОБЛ. 1 030C 10084 БАШКИРЕВ Алексей M 8 C M

Участие в соревновании

1 2 3 4 5 1 Инд. Квалиф. 2 Инд. - Отборочный и Финальный этап

3 Команд. квалиф. 4 Командный - Отборочный и Финальный этап 5 Финал МИКС команд
Да Нет

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

7/7 Список участников по регионам - 20200906.061958

http://www.tcpdf.org

